АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОГОРОДЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09 января 2025г. с.Малое Городьково № 1-ра

Об утверждении графика приема граждан по личным вопросам в

Администрации Малогородьковского сельсовета Конышевского

района  на 2025год.

В соответствии с Уставом муниципального образования

«Малогородьковский сельсовета» Конышевского района Курской области,

в целях создания условий гражданам сельсовета  для обращения в

Администрацию Малогородьковского сельсовета Конышевского района и

оперативного решения поставленных вопросов:

1.Утвердить график приема граждан по личным вопросам в

Администрации Малогородьковского сельсовета Конышевского района на

2025 год (прилагается).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о.Главы Малогородьковского сельсовета

Конышевского  района                                                           Е.А.Кузьмичева

Утвержден

           распоряжением Администрации

Малогородьковского сельсовета

Конышевского района

       от 09.01.2025г. № 1-ра

Г Р А Ф И К

приема граждан по личным вопросам в Администрации

Малогородьковского сельсовета  Конышевского района на 2025 год

№ ФИО Должность Дата, время приема примечание

1 Кузьмичева
Елена
Алексеевна

Зам главы Понедельник, среда,

четверг,

с 09-00 до 17-00,

перерыв с 13-00 до14-00

2 Емельянова
Любовь
Викторовна

Начальник

отдела –

главный

бухгалтер

Вторник, пятница

с 09-00 до 17-00,

перерыв с 13-00 до14-00